
令和７年７月吉日 

お得意様各位 

宮崎青果株式会社 
代表取締役社長 田﨑 靖 

 

 

振込先口座を高鍋信用金庫・宮崎第一信用金庫ご指定のお客様へ 

振込手数料改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 これまで高鍋信用金庫・宮崎第一信用金庫口座で仕切金等をお受取りの際、振込手数

料については免除となっておりましたが、令和７年８月１日以降の振込より、下記のと

おり手数料が発生する事となりましたのでお知らせいたします。 

 

改定前 
 

高鍋信用金庫・宮崎第一信用金庫       県内免除 

 

改定後 
 

宮崎銀行・宮崎太陽銀行・宮崎県農協 

 上記以外の金融機関       ３万円未満４４０円・３万円以上６６０円 

※金額は消費税を含んでおります。 

 

 つきましては、お受取人様のご負担となりますが、何卒ご理解ご了承賜りますようお

願い申し上げます。 

 また、宮崎銀行・宮崎太陽銀行・宮崎県農協口座でのお受け取りであれば、現在のと

ころ振込手数料について免除または減免をいただいております。出荷者登録内容変更を

届け出いただくことで変更可能となっておりますので、詳しくは弊社電算課または、各

担当者までお気軽にお問い合わせください。 

敬具 

 

【文書取扱】 

宮崎青果（株） 総務部電算課 

TEL：０９８５－２７－５１１１ 


